ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  «     » сентября  2023 года                                                                                                   №

О внесении изменений в решение Муниципального
Совета Приволжского сельского поселения от 06.12.2022
№ 34 «О бюджете Приволжского сельского поселения
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 06.12.2022 № 34 «О бюджете Приволжского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее - решение), следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Приволжского сельского поселения на 2023 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Приволжского сельского поселения в сумме 30 352 807,00 рубля;
2)  общий объем расходов бюджета Приволжского сельского поселения в сумме 30 986 893,85 рублей.».
1.2. Статью 13 изложить в следующей редакции:
«Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда на 2023 год в сумме 13 049 375,95 рублей, на 2024 год в сумме 9 039 967 рублей и на 2025 год в сумме  10 421 967 рублей.».
1.3. Приложение № 1 к решению изложить в редакции приложения № 1 к настоящему решению.
1.4. Приложение № 3 к решению изложить в редакции приложения № 2 к настоящему решению.
1.5. Приложение № 5 к решению изложить в редакции приложения № 3 к настоящему решению.
1.6. Приложение № 7 к решению изложить в редакции приложения № 4 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Муниципального Совета Приволжского сельского поселения.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Приволжского
сельского поселения                                                                                         Е.Н. Коршунова